подаст заявку с 25 по 27 января 2006 года
включительно на приобретение указанного
имущества по цене первоначального пред-
ложения.

При отсутствии в установленный срок
заявок по цене первоначального предложе-
ния осуществляется снижение цены пред-
ложения и составляет 75 000 (семьдесят пять
тысяч) рублей. Право приобретения муни-
ципального имущества принадлежит заяви-
телю,  который первым подаст заявку с 30
января  по 3 февраля 2006 года включи-
тельно на приобретение указанного имуще-
ства.

При отсутствии в установленный срок
заявок по цене 75 000 (семьдесят пять тысяч)
рублей осуществляется снижение цены пред-
ложения и составляет 50 000 (пятьдесят ты-
сяч) рублей. Право приобретения муници-
пального имущества принадлежит заявите-
лю, который первым подаст заявку с 6 по
10 февраля 2006 года включительно на при-
обретение указанного имущества.

Условия продажи, которые будут вклю-
чены в договор купли-продажи объекта не-
движимости, как обязанность покупателя до-
полнительно к цене продажи имущества оп-
латить стоимость независимой оценки 15 000
(пятнадцать тысяч) рублей, стоимость комп-
лекса работ по межеванию земельного учас-
тка 4134 (четыре тысячи сто тридцать четы-
ре) рубля и стоимость работ по изготовле-
нию технического паспорта 1490 (одна тыся-
ча четыреста девяносто) рублей 75 копеек,
в том числе НДС.

Заявки принимаются с 25 января 2006 г.
по рабочим дням с 10-00 до 16-00 по адресу:
г. Сланцы, пер.Трестовский, д.6,  каб.2.